令和 7 年 11 月 13 日

各務原市内介護保険サービス事業所等 各位

いつも大変お世話になっております。各務原市 高齢介護課 若山と申しま

す。見出しの件について、本市福祉政策課より情報共有がありましたので共有

いたします。参加をご希望の事業所は、ぜひお申し込みください。

なお本件に関するお問い合わせは、

福祉政策課（058-383-1127）へ直接お願いします。

↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

本年も介護保険サービス事業所等の移動サービスを担う事業所の運転者を対

象とした交通安全講習会を下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げま

す。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、貴事業所の運転者の皆様にお

かれましては、本講習会へのご参加をご検討くださいますようお願い申し上げ

ます。

１．日時 令和７年１２月９日（火）１０：００～１１：３０

２．場所 各務原市役所本庁舎 ４階 会議室４－３・４

３．講師 各務原警察署 交通課 藤居氏

４．参加報告 以下の URL の回答フォームよりご回答ください。

  → https://logoform.jp/f/B3FUa

   （※申込期限：１２月１日（月）まで）

※セキュリティの都合上、添付ファイルに次のとおりパスワードを

 設定しています。

 【パスワード】Kaigoshidou○○

 （『○○』には年度を半角数字でご入力ください。

  例：令和６年度の場合『06』）

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 高齢介護課  施設指導係  若山

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

https://logoform.jp/f/B3FUa

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp